
❖ Perfekt kombina.on av vrak- och 
revdykning 

❖ Brothers Island 
❖ Vraket SS Thistlegorm  
❖ Vraken vid Abu Nuhas 
❖ Hajskådning 
❖ Bekvämt boende ombord på Sea 

Serpent Contessa  
❖ Tech och rebreather vänlig båt 

© Robert Hansson

Upplev rutten North & Brothers. Den här rutten bjuder på otroliga dyk längs 
med väggar täckta av mjuka koraller samt skogar av gorgonier. Tonfisk, jackfish 
och snappers men även hajar. Till exempel hammarhaj, vitfenad oceanhaj, 
silkeshaj, mantor samt den mindre vanliga vackra rävhajen ses ofta runt de här 
öarna. De ger dig en magisk möjlighet att se det pelagiska djurlivet under 
vågorna. Vraken Aida II och det egyptiska försörjningsfartyget Numidia ligger på 
Big Brothers botten och kommer att beskådas under rutten North & Brothers 
som kombinerar dykupplevelser för både vrak- och revfantaster.   

22 NOV - 1 DEC 2024  
 Liveaboard 

Pris per person: 30 995 SEK 
Se sida 8 för specifika.oner



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor .ll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser .ll våra kunder .ll alla stora dykdes.na.oner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seZ 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aZ ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantas.ska världen under ytan och exo.ska des.na.oner. 

Scuba Travel tar eZ helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl interna.onella flyg som inrikes flyg och 
transporter .llsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaran.er 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täZ .llsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kon.nenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aZ resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aZ klimatkompensera diZ och alla våra kunders interna.onella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aZ göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk .ll hZps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseZ du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen .ll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang
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Upplev liveaboard i Röda Havet 

När du ser vad Röda Havet erbjuder i marin mångfald avslöjar det varför många dykare anser aZ det är en de 
bästa platserna och därför fortsäZer aZ återvända år eder år. Röda Havet erbjuder dykning i världslass och 
ligger bara några .mmar bort för oss i norra Europa. Året runt kan du här uppleva skinande sol och 
fascinerande tropisk dykning. 
 
Det finns en rad olika safaris du kan välja på i Röda havet. ”Wrecks & Reefs”, “North & Dahab” & “South & St 
Johns” är tre enklare ruZer som passar dig som är Open Water-dykare eller liknande. Om du vill uppleva 
något ännu hädigare kan du åka ut .ll marinparkerna, Brothers, Elphinstone, Rocky, Daedalus & Zabargad. För 
resor .ll de senare platserna krävs mer erfarenhet och vi rekommenderar aZ du har minst Open Water samt 
30 - 50 loggade dyk. Helst ska du vara Advanced Open Water-dykare och du ska känna sig bekväm med 
stundtals stark ström. Det går aZ genomföra Advancedkursen ombord på de flesta liveaboards, fråga oss 
innan din avresa om det är möjligt för din dykresa. 

 
En vecka ombord på en liveaboard i Röda Havet innebär aZ du bor ombord på en lyxig båt, äter god mat och 
blir servad av besäZning och guider. Du gör spännande dyk och sist men inte minst så är du med om eZ 
oförglömligt äventyr. På en liveaboard kommer du på eZ bekvämt säZ väldigt nära de här vackra dykplatserna. 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  
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Hur går det All? 

För oss på Scuba Travel är det all.d prioritet aZ varje resenär ska känna sig väl omhändertagen och vi vill därför 
beskriva hur din resa ser ut när vi använder charterflyg respek.ve reguljärflyg.  

Charterflyg är enligt många den smidigaste lösningen och är eZ nonstopflyg som tar ungefär fem och en 
halv.mme .ll Hurghada eller Marsa Alam. När du har landar möter Scuba Travel representanter upp och de 
arrangerar diZ egyp.ska VISA om det inte redan är inkluderat i din flygbiljeZ.  
När du har hämtat diZ bagage visar personal dig .ll bussen som kör dig .ll din liveaboard. När du kommer .ll 
liveaboarden kommer personalen ombord anvisa alla resenärer .ll sina hyZer.  
När du har gjort dig hemmastad kommer en säkerhetsgenomgång aZ äga rum ombord. Även viss pappersexercis 
kommer aZ göras och som du skriver under.  
Sen äter du middag ombord och eder det är dags aZ sova. Tidigt nästa morgon går båten ut ur hamn och 
dykningen påbörjas med eZ läZare avrostningsdyk.  
 
Ibland matchar inte charterflygen avgången för liveaboarder i Egypten. Det gör aZ vi behöver boka reguljärflyg 
istället. De här flygen gör eZ tekniskt stopp på vägen men erbjuder oda mer bagagevikt, större benutrymme och 
mat ombord ingår. Reguljära flyg landar i regel på näZerna och det gör aZ du behöver en naZ på hotell före och 
eder din liveaboard. Det är för aZ eventuella förseningar av flygen inte ska göra aZ du missar avgången på din 
liveaboard eller aZ du ska behöva hoppa över sista dagens dykning då du ska hinna med diZ y.ntervall innan du 
flyger. Du får också .d aZ vila eder din flygning. De här flygen är oda mycket uppskaZade av vana resenärer. 
 
Vår personal kommer aZ möta upp dig på samma säZ som för charterflyg men tar dig .ll hotellet istället. Eder en 
naZs sömn och frukost kommer liveaboardpersonal aZ hämta dig på hotellet och köra dig .ll din liveaboard. Eder 
liveaboarden bor du på samma hotell som när du kom. Du kan använda rummet som eZ dagrum fram .lls vår 
personal hämtar upp dig och tar dig .ll flygplatsen. DeZa sker i regel kring midnaZ, då reguljärflygen avgår på 
naZen.

© Robert Hansson
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North & Brothers - din safari 
Brothers Islands ligger ungefär 95 kilometer från El Quseir. Det här är en marinpark som består av två 
undervaZensberg och s.ger upp ur stort djup. Brothers erbjuder fantas.sk väggdykning som är täckta av mjuk 
korall. Det här är som eZ kalejdoskop av vackra färger och former. Öarna lockar även arter som inkluderar stor 
tonfisk, barrakuda, jackfish, snappers samt olika arter av haj. Till exempel hammarhaj, vipenad oceanhaj, silkeshaj, 
mantor samt den mindre vanliga men vackra rävhajen kan ses här. De simmar i det blå runt de här fantas.ska öarna. 
För dig som älskar vrak erbjuder Big Brother fartyget Aida II samt frakpartyget Numidia som båda ligger mot väggen 
vid Big Brothers. Båda vraken är täckta av både hårda och mjuka koraller och här är också grå revhaj vanligt 
förekommande. 

Revet, Shaab El Erg som är känt för sin vackra korallträdgård och sina många delfiner. Revet är eZ typiskt exempel på 
de rev som erbjuds under denna safari. Revet Dolphin House är en enkel dykplats som är idealisk för fri.dsdykning. 
Som smeknamnet antyder är det vanligt aZ delfiner håller .ll där. Det är möjligt aZ du stöter på dem och får simma 
med de här vackra djuren under en simtur. Revet Abu Nuhas har fyra välkända vrak, Giannis D, Carna.c, Chrisoula K 
och Kimon M. Alla de här dyker är speciella dyk och har också rikt marint liv. Vraken här är eZ bra urval av 
vrakdykningen under den här safarin. Alla fyra vrak är lämpliga för fri.dsdykning. Djupet varierar mellan 5 - 30 
meter och Abu Nubas är en särskilt anmärkningsvärd dykplats då vraken ligger så nära varanda. Stora delar är täckta 
av både mjuk och hård korall. De här vraken är en dröm för undervaZensfotografer. Maskinrummen på både 
Chrisoula K och Giannas D är enkla aZ nå och det här är en perfekt plats för alla dykare som älskar vrak. Abu Nubas 
är inte bara uppskaZad för sina underbara vrak utan även för den goda möjligheten aZ stöta på delfiner. 

EZ rikt marint liv hiZar du vid ön Gubal. Här finns en eel garden och revet har goZ om fisk. Du kan få se bläckfisk, 
clownfisk, papegojfisk och qärilsfisk. Pråmen vid Bluff Point bjuder på eZ härligt naZdyk. Gubal ger en bra och 
skyddad plats på naZen. Dykare kan här besöka vraket Ulysses som ligger på 5 - 28 meter. Vraket vilar på sin 
babordsida och anses vara eZ enkelt vrak aZ dyka på. Runt Ulysses ligger även bitar från fartyget utspridda längs 
med boZen, inklusive eZ badkar. Det finns flera mindre 8-10 meters vrak i norra Röda Havet som är perfekt för 
naZdykning och där du kan få se olika drakfiskar samt stora muränor. 

© Jesper Kjøller
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North & Brothers - din safari 
Eder en kort segling genom Gubalsundet kommer du fram .ll det mest kända vraket i Röda Havet, Thistlegorm! 
EZ imponerande britskt fartyg från andra världskriget med en last full av ammuni.on och fordon som skulle 
levereras .ll de britska trupperna i norra Afrika. Hon sänktes av tyskarnas Ludwaffe och ligger nu på 30 meters 
djup. Förhoppningsvis är det möjligt aZ göra eZ naZdyk här. Om det är genomförbart beror på strömmar, väder 
och dykarnas erfarenhet. 

I närheten av Thistlegorm finns marinparken Ras Mohamed som ligger på den södra spetsen av Sinaihalvön och 
erbjuder några av de bästa dyken i världen. Marinparken bjuder på eZ anmärkningsvärt utbud av marint liv och 
väggarna är täckta av koraller. Andra spektakulära rev i närheten inkluderar Shark Reef samt Yolanda och oavseZ 
om du är nybörjare eller är en erfaren teknisk dykare bjuder Ras Mohamed en fantas.sk upplevelse för alla. Här 
kan du göra eZ fint morgondyk på ”Shark Reef” som är en ensam vägg som stupar ner i djupet. Vraket Dunraven 
ligger här på 25 meters djup och är eZ bra dyk också. Ras Mohamed är odast där båtarna vänder .llbaka och 
seglar .llbaka mot Hurghada. Möjligheten aZ ta sig hit beror på väder samt hur man ligger .ll .dsmässigt på 
safarin. 

Rosalie Möller är eZ systerfartyg .ll SS Thistlegorm och bombades dagen eder aZ systerfartyget sänktes. Fartyget 
ligger idag på eZ djup på 30 - 50 meter. Det här vraket passar bäst för mer erfarna dykare. Rosalie Möller är täckt 
av hård samt mjuk korall och aZraherar mycket marint liv inklusive barrakudor, tonfisk, jackfish och 
travellies.Glasfisk, drakfisk och havsabborrar och mycket mer kan ses i och utanpå vraket.   

© Robert Hansson

© Robert Hansson © Robert Hansson
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M/Y Contessa 

Det här överlägsna 5-stjärniga fartyget är vackert i alla 
avseenden, från den glada inredningen, som inte kan 
jämföras med någon annan i Röda havet, .ll den rena 
storleken på plawormen. Fartygets upormning är inte 
bara en fröjd för ögonen, utan möjliggör smidig 
navigering i hög sjö med maximal säkerhet och komfort. 
Det halvskuggade soldäcket är en idealisk plats för aZ 
koppla av och njuta av de svala kvällarna medan det övre 
däcket erbjuder en perfekt solplats för solälskare. 
Graciös, överlägsen och mycket vacker är hon som 
erbjuder en oförglömlig upplevelse.

Tekniska Specifikationer 
• Längd: 36 meter 

• Bredd: 7.5 meter 

• HyZer: 12 

• Maxantal gäster: 24 

• Ludkondi.onering: Ja 

• Nitrox inkluderat för cer.fierade dykare 

• Naviga.on och säkerhet: GPS/Ekolod/PloZer/ 
Radar/SatelliZelefon/Brandlarm

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  



Datum  22 nov - 1 dec 2024 
Resmål  North & Brothers - Röda havet - Egypten  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Stockholm –  Hurghada t/r  
➔ 2 x 23 kg incheckat bagage +handbagage  
➔ Mötesassistans av Scubatravels personal på flygplatsen  
➔ Egyp.skt visum  
➔ Transfer i Egypten  
➔ 2 näZer på MarrioZ beach resort, 1 naZ innan och en naZ eder liveaborden  
➔ 7 näZer i del i hyZ på lower deck ombord på Sea Serpent Contessa    
➔ Helpension på båten (frukost, lunch och middag)  
➔ Fri .llgång .ll läsk, juice, vaZen, kaffe och te 
➔ 6 dagars dykning inkl. 2-3 dyk om dagen (1-2 dyk sista dagen) inklusive flaska och vikter  
➔ Fri Nitrox .ll nitrox cer.fierade  
➔ Marinparksavgider  
➔ Klimatkompenserat flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning och special tankar 
➔ Ak.viteter, mål.der och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks .ll guider och personal, rekommenderas men är inte eZ krav   
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 30 995 SEK  

Möjliga uppgraderingar:  
Uppgradera .ll hyZ på övre däck  
+ 800 SEK per person  

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser  från Stockholm och valutakurser. Önskar du aZ flyga 
från en annan flygplats än Stockholm Arlanda, kontakta oss för prisförslag.  

 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  
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Hur bokar jag min resa 
För aZ boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informa.on:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost .ll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka säU kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposi.onen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposi.on (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moZagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposi.on och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eder aZ avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eZ 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaZer & avgider och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uplykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informa.on, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eZ speciellt ställe, är 
angivna för op.mala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poli.ska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har all.d räZ aZ 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aZ omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räZ .ll kompensa.on eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns .llgänglig aZ hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lud är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeZa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deZa går det aZ hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder .llsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas sam.digt som anmälningsavgid. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

VikAgt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eZ gil.gt dykcer.fikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna .ll aZ boka extra bagage vid behov, avgiderna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god .d inför avresa för aZ få eZ förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aZ du är har eZ Advanced Open Water cer.fikat eller 
motsvarande samt minimum 30 loggade dyk. 

➔ För aZ få dyka måste du ha med dig intyg på aZ du är försäkrad. Vi ber dig aZ kontrollera din 
hemförsäkring för aZ se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleZera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aZ du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiZ pass måste vara gil.gt minst 6 månader eder din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aZ resa på eZ provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel .llhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditra.ng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aZ boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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